ATA Nº. 02/2017

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA EM 24.01.2017.

Aos (24) vinte e quatro dias do mês (01) de janeiro do ano (2017) de dois mil e dezessete,

reuniram-se nas dependências da Câmara Municipal as 10h00min o presidente Vienir

Oliveira da Silva e os vereadores, Heitor Balestrin, Isidoro Celso dos Santos Junior, Karine

Grunevald, Nevair José Rodrigues de Almeida, Solange Zarth, Valcir Jacob Lazaretti e

Valdinei Rissardi, com exceção a vereadora Marta Teresinha Pit. Estiveram reunidos em

Sessão Extraordinária para deliberação e apreciação do Projeto de Lei do Executivo n.º
610/2017 que "Autoriza o Poder Executivo Municipal a  Incluir cargo e vagas no anexo único

da Lei Municipal nº 598/2017, e dá outras providencias". Pedindo a proteção de Deus o

Presidente cumprimentou a todos e declarou aberta a presente sessão. Após abertura,

solicitou a leitura do Projeto de Lei do Executivo n.º 610/2017, depois de lido foi em

discussão, fizeram uso da palavra os vereadores Heitor Balestrin e Valcir Jocob Lazaretti,

em seguida foi em votação, sendo aprovado por todos os vereadores. Nada mais havendo a

tratar, fica esta ata lavrada, a qual após lida e aprovada, é assinada por todos os

vereadores.